
                                                                                                                 

    

 

UCHWAŁA  NR XVII/109/2016 

 RADY GMINY GRZEGORZEW  

Z  DNIA 11 sierpnia 2016 

 

w sprawie  zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. w Koninie  

za 2015 rok 

 

              Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20.12.1996 r.  o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 573 ze zm.) i par. 5 pkt. 5 umowy wykonawczej z dnia 

29.12.2011 r. zatwierdzonej uchwałą nr XII/67/2011 Rady Gminy z dnia 16.11.2011r.  

w  sprawie powierzenia Spółce - Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi  

Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie świadczenia usługi publicznej na rzecz Gminy w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi polegającej na  unieszkodliwianiu odpadów 

komunalnych na instalacjach będących w posiadaniu MZGOK, a także w zakresie 

rekultywacji składowiska w Grzegorzewie oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych niezbędnej dla realizacji Projektu pn.: "Uporządkowanie gospodarki odpadami 

na terenie subregionu konińskiego", Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

                                                                    § 1. 

 

Zatwierdza się ostateczne wyniki kontroli rekompensaty całkowitej wypłaconej 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za              

2015 rok wraz z opinią Rady Nadzorczej Spółki z dnia 23.05.2016r. i opinią  Zgromadzenia 

Wspólników Spółki  z dnia 21.06.2016 r.  

 

                                                                     § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

                                                                     § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                Przewodniczący Rady Gminy  

        /-/ Waldemar Banasiak 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały  nr XVII/109/2016 

Rady Gminy Grzegorzew z dnia 11 sierpnia 2016 

 

 w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. w Koninie  

za  2015 rok. 

 

 

Zgodnie z zapisami par.5 pkt 5 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk 

odpadów, zawartej w dniu 29 grudnia 2011r, Rada Gminy Grzegorzew zobowiązana jest 

zatwierdzić wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej MZGOK Sp. z o.o          

w Koninie za 2015 r w terminie 60 dni od dnia ich otrzymania. 

Zgodnie z zapisami Umowy Wykonawczej, kwota zysku netto powodująca  

przekroczenie w danym roku wskaźnika ROA – 9% stanowi nadwyżkę rekompensaty 

całkowitej. Według sprawozdania finansowego spółki zysk netto spółki w 2015 roku wyniósł 

964 335,00zł, a wyliczony poziom wskaźnika ( 0,3708%) jest niższy niż określony w umowie 

wykonawczej w związku z tym nie nastąpiła nadwyżka rekompensaty całkowitej. 

 

                Wójt Gminy  

         /-/ Bożena Dominiak 


